МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2.Т у тб .[ц я  2021 г. Донецк №  Ш  -Н П

МИ! «,'^Tf.FCrSO ЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

О внесении изменения в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 28 июня 2021 года № 86-НП

В связи с кадровыми изменениями, на основании приказа Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики от 23.07.2021
№ 93-гс «О расторжении служебного контракта с Фоменко С.А.», в соответствии
с подпунктом 21.15 пункта 21 Раздела III Положения о Министерстве
образования и науки Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от
22.07.2015 № 13-43,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 3 приказа Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 28 июня 2021 года № 86-НП «Об
утверждении Государственного образовательного стандарта высшего
профессионального образования -  бакалавриат по направлению подготовки
40.03.01 «Юриспруденция», зарегистрированный в Министерстве юстиции
Донецкой Народной Республики 30 июня 2021 года, регистрационный № 4549,
слова «Фоменко С.А» заменить словами «Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики».

ттет в силу со дня его официального

М.Н. Кушаков